АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2020 г.    № 03

	О внесении изменений в постановление от 27.02.2017 № 13 «Об утверждении  Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2018 года N 185-ФЗ
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства",

постановляю:

1.Изменить и изложить  пункт 2  постановления от 27.02.2017 года № 13 «Об утверждении  Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" в следующей редакции:

«В перечень включается имущество, находящееся в собственности Краснянского сельского поселения Кумылженского  муниципального района Волгоградской области, в том числе земельные участки не относящиеся к земельным участкам, предусмотренные подпунктами   1-10, 13-15, 18 и 19 пункта 8 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, за  исключением земельных участков, предоставленных в  аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, здания, строения, сооружения, нежилые помещения, оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты и свободное от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в Краснянской сельской библиотеке  и подлежит размещению на сайте Администрации Краснянского сельского поселения в сети Интернет.

3.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Краснянского сельского поселения                                                                Л.В.Шаронова